ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№■03. djQilSr, № J ’i

г. Брянск

О внесении изменений в перечень
главных администраторов источников
финансирования дефицита областного бюджета

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 4% % (Х/)ТИ&~ ^ 20

Регистрационный номер OOf-bOOoL

В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений
в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования
дефицита областного бюджета, перечень главных администраторов доходов
и источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования Брянской области, утвержденного
постановлением Правительства Брянской области от 20.12.2021 № 557-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита областного бюджета (Приложение 3), утвержденный
распоряжением Правительства Брянской области от 23.12.2024 № 421-рп
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов областного
бюджета, перечня главных администраторов источников финансирования
дефицита областного бюджета» (с учётом приказов департамента финансов
Брянской области от 09.01.2025 № 3, от 23.01.2025 №12, от 30.01.2025 №19)
следующие изменения:

после строки:

818 01 03 01 00 02 5700 810
Погашение бюджетом субъекта Российской
Федерации специальных казначейских
кредитов

дополнить строкой:
Погашение бюджетами субъектов Российской
Федерации кредитов из других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
в валюте Российской Федерации (бюджетные
кредиты, предоставленные бюджетам
субъектов Российской Федерации, возврат
которых осуществляется субъектом
Российской Федерации с учетом списания

задолженности субъекта Российской
Федерации перед Российской Федерацией
по бюджетным кредитам)

2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой
информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента
финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора
Брянской области Г.В. Петушкова